

Bilstrup Karosseri & Ravnstrup Vognsmedie A/S

Ågade 73, 7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 33 75 75 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Brian Astrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilstrup Karosseri & Ravnstrup Vognsmedie A/S Ågade 73 7850 Stoholm Jyll
	CVR-nr.: 33 75 75 73
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Uffe Hansen Schmidt, Formand Brian Astrup Jensen Poul Erik Astrup Jensen
Direktion	Brian Astrup Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	BA Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og reparationsværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.353 t.kr. mod 7.836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 926 t.kr. mod 1.565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.352.747	7.835.575
1 Personaleomkostninger	-6.825.590	-5.738.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.720	-172.607
Andre driftsomkostninger	0	-15.862
Driftsresultat	1.395.437	1.908.697
Andre finansielle indtægter	0	120.832
Øvrige finansielle omkostninger	-188.147	-24.931
Resultat før skat	1.207.290	2.004.598
Skat af årets resultat	-281.670	-439.839
Årets resultat	925.620	1.564.759
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	295.000
Overføres til overført resultat	125.620	1.269.759
Disponeret i alt	925.620	1.564.759

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.632	591.153
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	480.632	591.153
Deposita	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.000	240.000
Anlægsaktiver i alt	720.632	831.153
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.423.648	3.595.787
Varebeholdninger i alt	3.423.648	3.595.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.574.278	588.713
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.449.454	1.382.684
Andre tilgodehavender	71.443	2.374
Periodeafgrænsningsposter	24.682	96.653
Tilgodehavender i alt	6.119.857	2.070.424
Omsætningsaktiver i alt	9.543.505	5.666.211
Aktiver i alt	10.264.137	6.497.364

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.896.638	1.771.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	295.000
Egenkapital i alt	3.196.638	2.566.018
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.177	7.533
Hensatte forpligtelser i alt	142.177	7.533
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	479.827	464.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	479.827	464.731
Gæld til pengeinstitutter	2.743.320	256.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.189.202	1.161.741
Gæld til tilknyttede virksomheder	741.505	12.500
Selskabsskat	0	194.040
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.026	0
Anden gæld	1.624.442	1.833.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.445.495	3.459.082
Gældsforpligtelser i alt	6.925.322	3.923.813
Passiver i alt	10.264.137	6.497.364

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.591.618	295.000	2.386.618
Korrektion som følge af ændret praksis	0	179.400	0	179.400
Udloddet udbytte	0	0	-295.000	-295.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.620	800.000	925.620
	<u>500.000</u>	<u>1.896.638</u>	<u>800.000</u>	<u>3.196.638</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.003.419	5.035.461
Pensioner	724.415	607.065
Andre omkostninger til social sikring	<u>97.756</u>	<u>95.883</u>
	<u>6.825.590</u>	<u>5.738.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.743 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.574
Driftsmidler mv.	481

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakten er uopsigelig frem til den 1. august 2028 og herefter er der et opsigelsesvarsel på 6 måneder. De øvrige huslejekontrakter har et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse er på 3.362 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BA Jensen Holding ApS, CVR-nr. 35630465, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
